

Government of India
Ministry of Communications & Information Technology
Department of Telecommunications
Room No. 1312, Sanchar Bhawan
20-Ashoka Road, New Delhi – 110 001.
Phone: 011 – 23036699, Fax: 011 – 23355137

NOTICE INVITING e-TENDER
REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) FOR PREPARATION OF
DETAILED PROJECT REPORT FOR SETTING UP OF
TELECOM FINANCE CORPORATION.

On behalf of the President of India, Secretary Telecom, invites proposal from consultants in **two bid system** for preparation of “**Detailed Project Report for setting up of Telecom Finance Corporation**” at Department of Telecommunication, Ministry of Communication & Information Technology.

Detailed terms and conditions are prescribed in Request for Proposal document which can be down loaded from the website www.eprocure.gov.in from **14-07-2015 to 14-08-2015 up to 1200 hrs**. The Bid processing Fee of Rs 3,000 /- is to be deposited in Cash at PAO (HQ) DoT, New Delhi. An EMD of Rs 2,50,000/- in the form of DD drawn in favour of PAO(HQ), DoT, New Delhi is to be submitted physically up to 1200 hrs on 14.08.2015 to Director (TPF), Room No. 1312, DoT, Sanchar Bhawan, Ashoka Road, New Delhi.

Important dates for the activities of the Bidders are as follows:

Date for viewing/downloading of e-Tender Documents	14.07.2015 to 14.08.2015
Last date and time for online submission of bid	14.08.2015 at 1200hrs
Last date for submission of Bid Processing Fee and EMD	14.08.2015 at 1200hrs
Date & Time for Opening of Technical Bid	14.08.2015 at 1500hrs
Date & Time for Opening of Financial Bid	To be intimated later on


Director (TPF)

F.No. 167-39/2012-Plan

भारत सरकार
संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय
दूरसंचार विभाग
कमरा सं0 1312, संचार भवन
20-अशोक रोड, नई दिल्ली - 110 001.
दूरभाष सं0 011-23036699, फैक्स सं0 011-23355137

ई-निविदा आमंत्रण सूचना
दूरसंचार वित्त निगम का गठन करने के लिए
विस्तृत परियोजना रिपोर्ट तैयार करने हेतु
प्रस्ताव भेजने का अनुरोध (आरएफपी)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, सचिव (दूरसंचार), संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय के दूरसंचार विभाग में "दूरसंचार वित्त निगम का गठन करने के लिए विस्तृत परियोजना रिपोर्ट" तैयार करने हेतु दो बोली प्रणाली में परामर्शदाताओं से प्रस्ताव आमंत्रित करते हैं।

इससे संबंधित विस्तृत निबंधन एवं शर्तों की जानकारी प्रस्ताव दस्तावेज संबंधी अनुरोध के प्रपत्र में दी गई है जिसे दिनांक 14-07-2015 से 14-08-2015 की अवधि के दौरान 12 बजे तक वेबसाइट www.eprocure.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। 3000/- रू0 के बोली प्रक्रिया शुल्क को भुगतान एवं लेखा कार्यालय(मुख्यालय), दूरसंचार विभाग, नई दिल्ली में नकद जमा किया जाना है। भुगतान एवं लेखा कार्यालय(मुख्यालय), दूरसंचार विभाग, नई दिल्ली के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के रूप में आहरित 2,50,000/- रू0 की अग्रिम जमा राशि(ईएमडी) को निदेशक(टीपीएफ), कमरा सं0 1312, दूरसंचार विभाग, संचार भवन, अशोक रोड, नई दिल्ली को दिनांक 14.08.2015 को 12 बजे तक व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत किया जाना है।

बोलीदाताओं के कार्यकलापों की महत्वपूर्ण तिथियां निम्नानुसार हैं:

ई-निविदा दस्तावेजों को देखने/डाउनलोड करने की तिथि	दिनांक 14.07.2015 से 14.08.2015 तक
बोली को ऑन-लाइन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समय	दिनांक 14.08.2015 को 12 बजे तक
बोली प्रक्रिया शुल्क एवं अग्रिम जमा राशि(ईएमडी) प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	दिनांक 14.08.2015 को 12 बजे तक
तकनीकी बोली खोलने की तिथि एवं समय	दिनांक 14.08.2015 को 03 बजे तक
वित्तीय बोली खोलने की तिथि एवं समय	बाद में सूचित किया जाएगा


निदेशक(टीपीएफ)